1483) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi:

1. Iwona Kopczyńska przewodniczący

2. Roman Drozdowski członek

3. Anna Kaźmierczak członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie możliwość spłaty kredytu długoterminowego zaciąganego 

przez Gminę Łask do kwoty 13.050.000,00 zł (słownie złotych: trzynaście milionów 

pięćdziesiąt tysięcy) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

Uzasadnienie

W dniu 6 października 2025 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wpłynął 

wniosek Gminy Łask o wydanie opinii dotyczącej możliwości spłaty kredytu